
   

 

Uchwała nr 67/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.10.2017 r. 

 

w sprawie: dofinansowania inwestycji w Kole PZW nr 3 Bytom 

 

Na podstawie § 47 pkt 7, 10 i 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

w związku z uchwałą nr 3/2010 Zarządu Okręgu z dn. 04.02.2010 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§1 

Postanawia dofinansować inwestycję remontu elewacji zewnętrznej budynków na stanicy 

wędkarskiej w Przeczycach w Kole nr 3 Bytom w wysokości do 21.000,00 zł poniesionych 

kosztów na podstawie przedstawionych faktur. 

 

§2 

Postanawia dofinansować inwestycję wykonania instalacji elektrycznej na wydzielonym 

terenie stanicy wędkarskiej w Przeczycach Koła nr 3 Bytom w wysokości do kwoty 20.000,00 

zł na podstawie przedstawionych faktur.  

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. 

 

 

 

Skarbnik ZO               Prezes ZO 

 

 Robert Sito          Mirosław Iwański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


